
Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 2 - 01012015

Kørselsdag: Mandag

Distance
i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,00

2 Albertslund Bibliotek Bibliotekstorvet 2 2620 Albertslund 08:07 6,30

3 Glostrup Bibliotek Kildevældets Alle 5 2600 Glostrup 08:26 9,60

4 BrøndbyBibliotekerne - Brøndbyøster Bibliotek Glentemosen 13 2605 Brøndby 08:42 12,50

5 HvidovreBibliotekerne - Hovedbiblioteket Hvidovrevej 280 2650 Hvidovre 09:00 22,50

6 Rødovre Kommunebiblioteker Rødovre Parkvej 140 2610 Rødovre 09:27 29,40

7 Gladsaxe Bibliotekerne -  Hovedbiblioteket Søborg Hovedgade 220 2860 Søborg 09:43 39,40

8 Herlev-Bibliotekerne -  Hovedbiblioteket Herlev Bygade 70 2730 Herlev 10:04 44,00

9 Danmarks Tekniske Bibliotek DTU Bibliotek, Ballerup Lautrupvang 15 2750 Ballerup 10:21 47,00

10 Ballerup Bibliotekerne Banegårdspladsen 1 2750 Ballerup 10:52 50,60

11 Egedal Bibliotekerne Flodvej 68 2765 Smørum 11:01 55,80

12 Høje-Taastrup Kommunes Biblioteker - Taastrup Bibliotek Øtoftegårdsvej 11(bag rådhuset) 2630 Taastrup 11:33 72,30

13 Bornholms Biblioteker, Rønne Bibliotek Pingels Allé 1 3700 Rønne 11:50 75,80

14 Arbejdermuseet Hørsvinget 5 2620 Tåstrup 12:07 82,70

15 Ishøj Bibliotek Ishøj Store Torv 1 2635 Ishøj 12:32 95,50

16 Vallensbæk Bibliotek Vallensbæk Stationstorv 40 2665 Vallensbæk Strand 12:49 99,70

17 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:00 140,70

Total Tidsforbrug 05:00 140,70

Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 2

Kørselsdag:  Tirsdag

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,0 m

2 Albertslund Bibliotek Bibliotekstorvet 2 2620 Albertslund 08:07 3,6 km

3 Glostrup Bibliotek Kildevældets Alle 5 2600 Glostrup 08:26 7,1 km

4 BrøndbyBibliotekerne - Brøndbyøster Bibliotek Glentemosen 13 2605 Brøndby 08:42 11,3 km

5 HvidovreBibliotekerne - Hovedbiblioteket Hvidovrevej 280 2650 Hvidovre 09:00 15,5 km

6 Rødovre Kommunebiblioteker Rødovre Parkvej 140 2610 Rødovre 09:27 21,7 km

7 Gladsaxe Bibliotekerne - Hovedbiblioteket Søborg Hovedgade 220 2860 Søborg 09:43 31,9 km

8 Herlev-Bibliotekerne - Hovedbiblioteket Herlev Bygade 70 2730 Herlev 10:04 36,6 km

9 Danmarks Tekniske Bibliotek DTU Bibliotek, Ballerup Lautrupvang 15 2750 Ballerup 10:21 39,6 km

10 Ballerup Bibliotekerne Banegårdspladsen 1 2750 Ballerup 10:52 43,3 km

11 Egedal Bibliotekerne Flodvej 68 2765 Smørum 11:01 47,7 km

12 Høje-Taastrup Kommunes Biblioteker - Taastrup Bibliotek Øtoftegårdsvej 11(bag rådhuset) 2630 Taastrup 11:33 64,1 km

13 Bornholms Biblioteker, Rønne Bibliotek Pingels Allé 1 3700 Rønne 11:33 64,1 km

14 Arbejdermuseet Hørsvinget 5 2620 Tåstrup 12:07 69,9 km

15 Ishøj Bibliotek Ishøj Store Torv 1 2635 Ishøj 12:32 78,6 km

16 Vallensbæk Bibliotek Vallensbæk Stationstorv 40 2665 Vallensbæk Strand 12:49 81,8 km

17 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:00 140,70

Total Tidsforbrug 05:00 140,70

Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 2

Kørselsdag:  Onsdag

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,0 m

2 Albertslund Bibliotek Bibliotekstorvet 2 2620 Albertslund 08:07 3,6 km

3 Glostrup Bibliotek Kildevældets Alle 5 2600 Glostrup 08:26 7,1 km

4 BrøndbyBibliotekerne. Brøndbyøster Bibliotek Glentemosen 13 2605 Brøndby 08:42 11,3 km

5 Politiskolen - biblioteket Brøndbyøster Boulevard 30 2605 Brøndby 08:55 13,1 km

6 HvidovreBibliotekerne. Hovedbiblioteket Hvidovrevej 280 2650 Hvidovre 09:00 15,5 km

7 Rødovre Kommunebiblioteker Rødovre Parkvej 140 2610 Rødovre 09:27 21,7 km

8 Gladsaxe Bibliotekerne. Hovedbiblioteket Søborg Hovedgade 220 2860 Søborg 09:43 31,9 km

9 Herlev-Bibliotekerne. Hovedbiblioteket Herlev Bygade 70 2730 Herlev 10:04 36,6 km

10 Danmarks Tekniske Bibliotek DTU Bibliotek, Ballerup Lautrupvang 15 2750 Ballerup 10:21 39,6 km

11 Ballerup Bibliotekerne Banegårdspladsen 1 2750 Ballerup 10:52 43,3 km

12 Egedal Bibliotekerne Flodvej 68 2765 Smørum 11:01 47,7 km

13 Høje-Taastrup Kommunes Biblioteker. Taastrup Bibliotek Øtoftegårdsvej 11(bag rådhuset) 2630 Taastrup 11:33 64,1 km

14 Bornholms Biblioteker, Rønne Bibliotek Pingels Allé 1 3700 Rønne 11:50 67,2 km

15 Arbejdermuseet Hørsvinget 5 2620 Tåstrup 12:07 69,9 km

16 Ishøj Bibliotek Ishøj Store Torv 1 2635 Ishøj 12:32 78,6 km

17 Vallensbæk Bibliotek Vallensbæk Stationstorv 40 2665 Vallensbæk Strand 12:49 81,8 km

18 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:00 142,50

Total Tidsforbrug 05:00 142,50

Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 2

Kørselsdag:  Torsdag

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 Budstikken Brøndby Sønder Ringvej 55 2605 Brøndby 08:00 0,0 m

2 Albertslund Bibliotek Bibliotekstorvet 2 2620 Albertslund 08:07 3,6 km

3 Glostrup Bibliotek Kildevældets Alle 5 2600 Glostrup 08:26 7,1 km

4 BrøndbyBibliotekerne. Brøndbyøster Bibliotek Glentemosen 13 2605 Brøndby 08:42 11,3 km

5 HvidovreBibliotekerne. Hovedbiblioteket Hvidovrevej 280 2650 Hvidovre 09:00 15,5 km

6 Rødovre Kommunebiblioteker Rødovre Parkvej 140 2610 Rødovre 09:27 21,7 km

7 Gladsaxe Bibliotekerne. Hovedbiblioteket Søborg Hovedgade 220 2860 Søborg 09:43 31,9 km

8 Herlev-Bibliotekerne. Hovedbiblioteket Herlev Bygade 70 2730 Herlev 10:04 36,6 km

9 Danmarks Tekniske Bibliotek DTU Bibliotek, Ballerup Lautrupvang 15 2750 Ballerup 10:21 39,6 km

10 Ballerup Bibliotekerne Banegårdspladsen 1 2750 Ballerup 10:52 43,3 km

11 Egedal Bibliotekerne Flodvej 68 2765 Smørum 11:01 47,7 km

12 Høje-Taastrup Kommunes Biblioteker. Taastrup Bibliotek Øtoftegårdsvej 11(bag rådhuset) 2630 Taastrup 11:33 64,1 km

13 Bornholms Biblioteker, Rønne Bibliotek Pingels Allé 1 3700 Rønne 11:50 67,2 km

14 Arbejdermuseet Hørsvinget 5 2620 Tåstrup 12:07 69,9 km

15 Ishøj Bibliotek Ishøj Store Torv 1 2635 Ishøj 12:32 78,6 km

16 Vallensbæk Bibliotek Vallensbæk Stationstorv 40 2665 Vallensbæk Strand 12:49 81,8 km

17 Budstikken Brøndby Sønder Ringvej 55 2605 Brøndby 13:00 140,70

Total Tidsforbrug 05:00 140,70

Kulturstyrelsen - Rute Brøndby 2

Kørselsdag:  Fredag

Distance

i Km Leveret Afhentet

1 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 08:00 0,0 m

2 Albertslund Bibliotek Bibliotekstorvet 2 2620 Albertslund 08:07 3,6 km

3 Glostrup Bibliotek Kildevældets Alle 5 2600 Glostrup 08:26 7,1 km

4 BrøndbyBibliotekerne. Brøndbyøster Bibliotek Glentemosen 13 2605 Brøndby 08:42 11,3 km

5 HvidovreBibliotekerne. Hovedbiblioteket Hvidovrevej 280 2650 Hvidovre 09:00 15,5 km

6 Rødovre Kommunebiblioteker Rødovre Parkvej 140 2610 Rødovre 09:27 21,7 km

7 Gladsaxe Bibliotekerne. Hovedbiblioteket Søborg Hovedgade 220 2860 Søborg 09:43 31,9 km

8 Herlev-Bibliotekerne. Hovedbiblioteket Herlev Bygade 70 2730 Herlev 10:04 36,6 km

9 Danmarks Tekniske Bibliotek DTU Bibliotek, Ballerup Lautrupvang 15 2750 Ballerup 10:21 39,6 km

10 Ballerup Bibliotekerne Banegårdspladsen 1 2750 Ballerup 10:52 43,3 km

11 Egedal Bibliotekerne Flodvej 68 2765 Smørum 11:01 47,7 km

12 Høje-Taastrup Kommunes Biblioteker. Taastrup Bibliotek Øtoftegårdsvej 11(bag rådhuset) 2630 Taastrup 11:33 64,1 km

13 Bornholms Biblioteker, Rønne Bibliotek Pingels Allé 1 3700 Rønne 11:50 67,2 km

14 Arbejdermuseet Hørsvinget 5 2620 Tåstrup 12:07 69,9 km

15 Ishøj Bibliotek Ishøj Store Torv 1 2635 Ishøj 12:32 78,6 km

16 Vallensbæk Bibliotek Vallensbæk Stationstorv 40 2665 Vallensbæk Strand 12:49 81,8 km

17 PostNord Kirkebjerg Søpark 2 2605 Brøndby 13:00 140,70

Total Tidsforbrug 05:00 140,70
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Husk at den udfyldte liste skal afleveres til Kundeløsninger


